secreta religiosorum Consultorum Gn.lium, una cum votis singulorum Provinciarum 
Consultorum, medietate plura eligendos, juxta vero novissimi Torokanensis numerus 
eorundem, occasione exdivisionis in eodem factae in quatuor Praovincias, auctus 
est, iste vero tempore electionis completus haberi non potuit, et quod Provincia
les Albae Russiae et Galliciae cum suis respectivis Consultoriis ob publica edicta 
omnem congressum et comunicationem quantum ad hunc casum nobiscum severis
sime vetantia nullomodo intervenire potuerint, prout palam litteris suis sunt con
testati; hinc electionem supradicti Consultoris peractam fuisse per sola dumtaxat 
vota Consultorum Provinciae Lithuanae et Polonae, cum votis reliquorum Consul
torum Generalium; electum esse in Consultorem Gn.lem ex Provincia Lithuana per 
vota medietate plura P. Partenium Terlecki, Professum Provinciae Lithuanae, no
minatum (f-353v) Abbatiae Braslaviensis.

Quam electionem ut non obstante absentia supradictorum Consultorum Pro
vinciae Lithuanae et Polonae Sanctitas Sua benigne approbare valeat, quemadmo
dum paulo ante electionem eorundem Officalium in Capitulo Torokanensi factam, 
confirmare dignata est, non obstante quod ejusdem Constitutiones nondum appro
batae sint, et ad futurum Capitulum suspensae maneant, praedictus Orator supplex 
exponit.

Quam gratiam...
E x Audentia Ss.mi D.ni N.ri Pii div. prov. PP. VI, habita per me in.ptum 

Sac. Congregationis de Propaganda Fide Secretarium, die 17 Novembris 1782:
Ss.mus, attentis expositis, electionem P. Parthenii Terlecki in Consultorem 

Gn.lem Ordinis S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum ex Provincia Lithuana benigne 
confiirmavit, juxta petitionem, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum, etc...
Stephanus Borgia, Sec.rius.

447.
17. X I. 1782.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Huszczanensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, ff. 355-356V.

Udienza 17 Novembre 1782.
В .me Pater.

Rector Ecclesiae Ruthenae Huszczensis, tituli B. Josaphat M., in Dioecesi 
Chelmensi, in Ditionibus Regis Poloniarum sitae, humillimis Sanctitatis V.rae Ora
tor, obsequentissime supplicat pro perpetua ad eandem Ecclesiam Indulgentia 
plenaria in Festo B. Josaphat M.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 356V)

Pro Rectore Ecclesiae Ruthenae Huszczensis.
E x Audientia Ss.mi, 17 Novembris 1782:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

448.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Opalinensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, ff, 357-358V.

23. X I. 1782.

Udienza 23 novembre 1782.
B.me Pater.

Rector Ecclesiae Ruthenae Opalinensis, tituli Transfigurationis X.ti D.ni, 
in Dioecesi Chelmensi, in Ditionibus Regis Poloniarum sitae, humillimus S.tis V.rae 
Orator, obsequentissime supplicat pro perpetua ad eandem Ecclesiam Indulgentia 
Plenaria in Festo Transfigurationis Christi Domini.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 358V)

Pro Rectore Ecclesiae Ruthenae Opalinensis.
E x Audientia Ss.mi, 23 Novembris 1782:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

449.
23. X I. 1782.

Indulgentia plenaria pro ecclesia cathedrali Luceoriensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, fol. 374-375V.

Udienza 23 novembre 1782.
Beatissime Pater.

Ecclesia Cathedralis R. G. U. Luceoriensis, S. V. devota Oratrix, exponit humi
liter, quod magnae celebritatis officio, et summo cum Populi concursu obire con
sueverit festum Protectionis Deiparae Virginis, in diem primum mensis Octobris 
j. v. Calendarium incidere solitum, quare ut magis magisque fidelium pietas erga 
tantam crescat Advocatam, dicta Oratrix supplicat quam impensissime, quatenus 
benignum a S. V. referre mereatur beneplacitum pro adsequenda (servatis servan
dis) praedicta die Protectionis В. V. Mariae perpetuis futuris temporibus Indul
gentia plenaria, applicabilis quoque per modum suffragii Animabus in Purgatorio' 
existentibus. Et Deus...

Sanctissimo Dom. N. PP. Pio V I (f. 375v)
Pro parte Ecclesiae Cathedralis R. G. U. Luceoriensis.

E x Audientia Ss.mi, 23 Novembris 1782:
Pro gratia, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

450.
24. X I. 1782.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, ff. 388-389V. 6

6 — A u d ie n t ia e  S a n c tissim i, voi. II.

Udienza 24 Novembre 1782.
В .me Pater.

Gregorius Koraszchiewicz, Ruthenus, Dioecesis Belzensis, humillimus Sancti
tatis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio exponit a legitimis Patronis se 
praesentatum esse ad beneficium curatum, sed quia, impedimento bigamiae verae 
ligatus, ad Sacros Ordines promoveri nequit, ad innatam itaque Sanctitatis V.rae 
Clementiam recurrit et humillime supplicat pro dispensatione a supradicto Biga
miae impedimento.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 389V)

E x Audientia Ss.mi, 24 Novembris 1782:
Ss.mus remisit preces arbitrio Ordinarii, cum facultatibus necessariis et oppor

tunis.
S. Borgia, Sec.rius.

451.
1. X II .  1782.

Indulgentia pro ecclesia Medzirzecensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, ff, 400-401V.

Udienza i  Dicembre 1782.
В.me Pater.

Rector Ecclesiae parochialis Ruthenae Midzirzecensis, tituli SS. Apostolorum 
Petri et Pauli, in dioecesi Brestensi sitae, obsequentissimus S.tis V.rae Orator humil
lime supplicat pro Indulgentia plenaria perpetua ad eandem Ecclesiam in festo An
nuntiationis В. V. Mariae, et in festo Ss.mae Trinitatis, non obstante quod jam 
habeat concessam ad eandem Ecclesiam similem Indulgentiam pro Festo SS. Apo
stolorum Petri et Pauli, cujus est titulus, et pro festo Protectionis В. V. Mariae. 
Praeterea supplicat pro una Missa privilegiata ad Altare SS. Apostolorum Petri 
et Pauli singulis diebus Sabbati in perpetuum. Quam gratiam...

Ss.mo D.no Nostro PP. Pio V I (f. 401V)
Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Ruthenae Miedzirzecensis.

E x Audientia Ss.mi, 1 Decembris 1782:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec. rius.

452.
1. X II .  1782.

Indulgentia plenaria pro ecclesia monasterii Volodimiriensis.

Udienza i  dicembre 1782.
В .me Pater.

Arsenius Glowniewski, Ord. S. Basidi M., Monasterii Wladimiriensis Superior, 
devotissimus Sanctitatis V.rae Orator, humillime supplicat ut Altare B. Josaphat 
Martyris, in Ecclesia sub eodem titulo in Civitate Wladimirae, et Dioecesi Wla- 
dimirien. nuperrime erecta, et ad idem Monasterium spectante, condecorare velit 
privilegio perpetuo pro animabus in purgatorio, idque ad augendum cultum ejusdem 
B. Martyris, eo quod sit extructa in eodem loco, ubi quondam propria domus ejus
dem B. Martyris erat, et in qua prima suae infantiae et adolescentiae rudimen
ta excoluit. Idem Orator expostulat Indulgentiam plenariam perpetuam ad 
eandem Ecclesiam pro festo S. Pantaleonis M. et festo S. Eustaphii Martyris. 

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI (f. 409V)

Pro Arsenio Glowniewski, Ord.is S. Basidi Magni.
Ex Audientia Ss.mi 1 Decembris 1782:

Pro gratia, ut in peculiari rescipto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

453.
22. X II .  1782.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Somenecensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, delFanno 1782, voi. 20, ff. 462 - 463V.

Udienza 22 dicembre 1782.
B.me Pater.

Orestes Nakimoski, Ord. S. Basidi M., obsequentissimus Sanctitatis V.rae Ora
tor, humillime supplicat, ut duas Confraternitates exsistentes in Ecclesia Ruthena 
Somenecensi, in Dioecesi Camenecensi sita, sub titulo S. Onuphrii alteram, induito 
speciali cum solitis gratiis decorare faveat; et praeterea ut pro tribus diebus festi
vis ab Ordinario loci designandis Indulgentiam plenariam perpetuam impartiri 
dignetur.

Quam gratiam, ect...
Ss.mo D.no Nostro PP. Pio VI (f. 463V)

Pro Oreste Nakimoski, Ordinis S. Basidi M.
E x Audientia Ss.mi, 22 Decembris 1782:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

454.
12. I. 1783.

Indulgentia plenaria pro ecclesia N arewscensi

Udienza 12 gennaio 1783.
Beatissime Pater.

Ecclesia Parochialis Narewscensis G. R. U., "Dioecesis Wladimirien, devota 
Oratrix, supplicat quam humillime, ut de Ecclesiae S. Thesauro inexhausto 
Christi Domini Passione, et Sanctorum ejus meritis comparato benigne Beati- 
tudo V. dictate Oratrici relaxare dignetur Apostolicum beneplacitum lu
crandi per Christifideles Indulgentiam plenariam, quoties (servatis ad hunc 
effectum servandis) dictam Ecclesiam visitaverint festis: В. M. Virginis
Dolorosae, feria V I immediate post Octavam Corporis Christi sequentem, S. Anto
nii Eremitae, 17 Januarii, Exaltationis SS. Crucis, 14 Septembris, juxta Vetus Ca
lendarium occurrente, tum etiam primis Dominicis cuiuslibet mensis; tali Induito 
valituro perpetuis futuris temporibus.

Sanctissimo Domino Nostro PP. Pio V I (f. 28v)
Pro Eclessia Parochiali R. G. U. Narewscensi, ex Dioecesi Wladimirien.

E x Audientia Ss.mi, 12 Januarii 1783:
Pro gratia, in perpetuum, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.

455.
12. I. 1783.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Hniewczicensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1783, voi. 21, ff. 29 - 30V.

Udienza 12 gennaio 1783.
В .me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Ruthenae Hniewczicensis, tituli S. Nicolai, in 
Dioecesi Pinscensi sitae, humillimus S.tis V.rae Orator, obsequentissime supplicat 
pro Indulgentia Plenaria in perpetuum pro Festo S. Nicolai Myrensis, quod cele
bratur die sexta Decembris, et pro festo translationis ejusdem Sancti Corporis, 
quod incidit in diem nonam Maii secundum calendarium vetus. Supplicat prae
terea pro Indulgentia plenaria perpetua in Festo S. Praxedis Virginis, quod iuxta 
idem calendarium vetus celebratur die decima quarta octobris. Singulis enim prae
dictis diebus solet fieri ad eandem Ecclesiam magnus concursus hominum devo
tionis causa. Quam gratiam, etc...

Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI (f. 30V)

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Ruthenae Hniewczicensis.
E x Audientia Ss.mi, 12 Januarii 1783:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

456.
12. 1783.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Dorze.

Udienza 12 gennaio 1783.
Beatissime Pater.

Ecclesia Parochialis R. G. U. in loco Dorze, Dioecesi vero KijoViensi sita, 
S. V. devota Oratrix, supplicat quam humillime, quatenus de benignitate Beati- 
tudinis V.rae referre valeat gratiam Indulgentiarum perpetuis futuris tempo
ribus lucrandarum festis scilicet SS. Crucis, tertia Dominica Quadragesimae et 
14 mensis septembris occurrentium, Pentecostes, necnon alio die per Ordinarium 
loci determinando.